Anexo I

REGISTRO DE CANDIDATURA
Ilmos (as). Sr (as) da Comissão Eleitoral da AFAGRO

Eu, ______________________________________________________________________

                                            (NOME COMPLETO)

_______________________, _________________, ____________________________,

 (NACIONALIDADE)             (ESTADO CIVIL)                   (PROFISSÃO)

Portador (a) da cédula de identidade (RG) Nº ________________________________e

CPF Nº __________________________________ , sócio e em dia com minhas
obrigações perante a AFAGRO, residente e domiciliado(a) na Rua

______________________________________________________________________

nº________​​​​___, cidade _______________________________________________, RS,

CEP ___________________________ vem à presença de Vossa Senhoria para requerer

registro de candidatura da sua chapa denominada
 _____________________________________________________________________,
(NOME DA CHAPA)

com o termo de anuência devidamente assinado por todos os candidatos e instruído com os documentos exigidos para este fim.
Nestes Termos,

Pede Deferimento

_________________________, ________ de ____________ de 20__.
               (CIDADE)                      (DIA)                (MÊS)

(ANO)

_____________________________________________

                         (ASSINATURA CONFORME RG)